
 

 

UCHWAŁA NR 133/XV/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 16 lutego 2016 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W miejsce drogi  gminnej o nr 104260B i drogi położonej na działkach o numerach 1163/61 i 1163/62 

ustala się drogę  od drogi gminnej Świdry-Awissa – droga na działkach o numerach 1163/61 i 1163/62 – ulica 

Pawełki do drogi powiatowej ulicy Majewskiego o numerze 2666B. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Tomasz Mioduszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lutego 2016 r.

Poz. 897


		2016-02-17T10:37:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




